
	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	彭雪梅
	联络电话
	18229541826

	人员编制
	283
	实有人数
	310

	职能职责概述
	1、贯彻执行国家有关公安工作的方针、政策和法律、法规；2、组织指导、监督、检查全县公安工作；3、组织、指导案件的侦查工作及重大案件、治安案件和骚乱的处理；4、依法查处危害社会治安秩序的行为；5、依法管理户口、居民身份证、枪支弹药、危爆物品、特种行业和公共场所等；6、承办县委。政府和州公安局交办的其他事项。

	年度主要
工作内容
	任务1：深入开展盗抢案件大侦破； 任务2：深入开展治安问题大整治；任务3：深入开展安全防控大构建； 任务4：深入开展基层基础大夯实；任务5：深入开展监控系统大建设；任务6：深入开展竭诚为民大服务；任务7：深入开展警务工作大回访;8:深入开展扫黑除恶工作。

	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	1、利用有限的经费，取得最大的战果，呈现经费支出的经济性和效率性；2、使用专项资金，成功破获了一大批在全国、全省有重大影响的重特大刑事案件，产生了很大的社会效益

	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他收入

	部门单位及二级机构汇总
	13285.73
	743.04
	9672.27
	2925.26
	
	688.2

	1、部门单位
	13285.73
	743.04
	9672.27
	2925.26
	
	688.2

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	

	部门单位及二级机构汇总
	13673.03
	10131.73
	6873.83
	3257.9
	3541.3
	355.75

	1、部门单位
	13673.03
	10131.73
	6873.83
	3257.9
	3541.3
	355.75

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费
合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费
	会议费

	部门单位及二级机构汇总
	262.58
	12.4
	238.26
	11.92
	
	1.12

	1、部门单位
	   262.58
	12.4
	238.26
	11.92
	
	1.12

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产
合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	部门单位及二级机构汇总
	3336.98
	3336.98
	
	

	1、部门单位
	3336.98
	3336.98
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	目标1：确保人员正常工资水平；目标2：确保单位正常工作运转；目标3：确保专项工作持续正常运转，全县社会大局稳定。
	目标1：完成人员支出8061.41万元；目标2：完成公用支出2070.32万元；目标3：完成专项支出3541.3万元。

	整体支出
绩效定量目标及实施计划完成情况
	评价内容
	绩效内容
	绩效
目标值
	完成情况

	
	产出目标
（部门工作实绩，即绩效办制定的单位年度考核计分办法中考核的部门工作实绩内容）
	质量指标
	人员支出
	6873.83万元
	完成

	
	
	
	公用支出
	3257.9万元
	完成

	
	
	
	专项支出
	3541.3万元
	完成

	
	
	数量指标
	人员支出
	6873.83万元
	完成

	
	
	
	公用支出
	3257.9万元
	完成

	
	
	
	专项支出
	3541.3万元
	完成

	
	
	时效指标
	人员支出
	1-12月
	按时完成

	
	
	
	公用支出
	1-12月
	按时完成

	
	
	
	专项支出
	1-12月
	按时完成

	
	
	成本指标
	人员支出
	6873.83万元
	完成

	
	
	
	公用支出
	3257.9万元
	完成

	
	
	
	专项支出
	3541.3万元
	完成

	
	效益目标
（预期实现的效益）
	社会效益
	人员支出
	维持人员正常工资水平
	全年人员支出6873.83万元

	
	
	
	公用支出
	保持机关日常办公和正常运转
	全年公用支出3257.9万元

	
	
	
	专项支出
	维持专项工作正常运转
	全年专项支出3541.3万元

	
	
	经济效益
	人员支出
	解决了在职人员的工资福利
	全年人员支出6873.83万元

	
	
	
	公用支出
	保持机关日常办公和正常运转
	全年公用支出3257.9万元

	
	
	
	专项支出
	维持专项工作正常运转
	全年专项支出3541.3万元

	
	
	生态效益
	人员支出
	
	

	
	
	
	公用支出
	
	

	
	
	
	专项支出
	较好的促进了各项工作开展
	全年专项支出3541.3万元

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	以县考核办为依据
	
	优

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	绩效自评综合得分
	89

	评价等次
	优

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	李博
	局 长
	龙山县公安局
	

	杨骏
	主任
	龙山县公安局
	

	彭雪梅
	会计
	龙山县公安局
	

	彭清勇
	会计
	龙山县公安局
	

	评价组组长（签字）：
                                                                 年    月    日

	部门（单位）意见：
                                         部门（单位）负责人（签字）：

                                                               年    月    日

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填报人（签名）：   彭雪梅                       联系电话：18229541826


